
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ 

ТА НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ

НАКАЗ

ї ї  €4 0

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України "Про культуру" 
від 14.12.2010 № 2778-УІ, зі змінами, Закону України "Про освіту"
від 05.09.2017 № 2145-УІІІ, зі змінами, Закону України "Про позашкільну освіту" 
від 22.06.2000 № 1841-III, зі змінами, наказу Міністерства фінансів України та 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2024 № 521 "Про затвердження 
Типового переліку результативних показників бюджетних програм місцевих 
бюджетів у галузі «Освіта», зі змінами, наказу Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого бюджету», зі змінами, наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», зі 
змінами, наказу Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 
№ 34 «Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, 
завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації», рішення міської ради 
від 24.11.2021 № 14/12 «Про затвердження Комплексної програми розвитку 
молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022- 
2026 роки, зі змінами, рішення міської ради від 20.11.2024 № 18/58 "Про 
затвердження Бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих 
документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами" на 2025- 
2029 роки, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет 
Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", зі змінами.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2025 рік головного 
розпорядника бюджетних коштів -- департаменту молодіжної політики та 
національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради за КПКВК МБ, 
а саме:

- 1110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

- 1111142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»;



. - 1113133 «Забезпечення молодіжними центрами соціального становлення 
та розвитку молоді та інші заходи у сфері молодіжної політики».

В. о. директора



Наказ Міністерства фінансів України 2с серпня 2014 року. №836 
(у редакції наказу Міні-стерсгяа Фінансів України 
від 29 грудня 2018 року N6 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент молодіжної політик;-? та націокзльно- 
яатоіотичного виховання Д ніпоорпькоТ м іс ь ко ї ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

вір V  ^ sCejZJ'  № 4 - і

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік ч/

1100300____
(код І їрограмкої ' 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент молодіжної йоді гики та націонвлонс-паїріогичного виховання Дніпровської к.ісьКої рздч<- 
(найменування гопозного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ч / 442*1401 
'(код за СДРПОУ)

2- ______ ї  ї  10000______ ______ Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради _ _
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

__ 44261401
(код з"ЄДРПОУ)

3. 1110160 ____
(код Програмної

класифікації видатків 
та креди лузання 

місцевого бюджету)

_______ 0160
(код Типової програмної
класифікації видзткіе та 
кредитування місцевого 

бюджету)

____  0111
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах,
територіальних г р о м а д а х ___________________  ______ 0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету;
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Сисяг бюджетних прмзначень/бюджстких асигнувань - 8 713 Є8І гривень, у тому числі загального фонду - 8 688 681 гривень та спеціального фонду - 25 000 гривень

5. Підстави, для виконання бюджетної програми

Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні”, Наказ Міністерства фінансів України від 20.0S.2017 № 793 "Про затвердження складених Програм класифікації 
Еидаткю та кредитування місцевого бюджету" зі змінами, Наказ Міністерства фінансів України від 26.03.2014 N° 836 "Про деякі питання запроваджені :я програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

■■ бюджетів" із змінами, нормативно-правові акти у сфері діяльності. Положення про виконазчий'орган міської ради, Наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 "Про затвердження 
Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації", зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіалької 
громади-на 2025 рік", рішення міської ради з;д 25.06.2025 N° 2/6? "Про знесення змін до-рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровськії! міської територіальної громади на 2025 рік" \у

6. 1!іг:і державно? політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



■ №? З.'П Цілі державної політики
Г і Реалізація політики міської ради у сферах соціально-гуманітарного розвитку, позашкільної освіти, роботи з молоддю, національно-патріотичного виховання

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

|№ 3/п Завдання
_____•> Виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері молодіжної політики та національно-патріотичного виховання

? виконання завдань, що належать до сфери інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N8 з/п Напрями використання бюджетних коштів • Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
І Забезпечення виконання депертаментом наданих законодавством повноважень у сфері 

молодіжної політики та національно-патріотичного виховання 8 576 481 8 57Є 481

2 Забезпечення виконання завдань, що належать до сфери інформатизації і / 112 200 25 000 137 200
Усього 8 688 681 25 000 8 713 681

1С. Перелік місцевих / регіональних програм, ще виконуються у складі бюджетної програми гривень

] ІЧ2 3/Г. Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

] Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  3/п - Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 . • . 3 4 5 8 7
1 Забезпечення виконання депертаментом наданих законодавством повноважень у сфері молодіжної політики та національно-патріотичного виховання
1 затрат

обсяг видатків гри. рішення міської ради 8 576 481 8 576 481
кількість штатних одиниць од. рішення міської ради 19 19

2 продукту
кількість проведених засідань, нарад, семінарів ОД. ГІЗ "Електронне самоврядування" ЗО ЗО
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг од. ПЗ "Електронне самоврядування" 2 500 2 500
кількість підготовлених розпорядчих документів од. ПЗ "Електронне самоврядування" 171 171

3 ефективності

І
н

кількість виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника ОД. розрахункові дані 147 147

кількість підготовлених розпорядчих документів на одного працівника од. розрахункові дані 9 / 9
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 451 394 V 451 394

4 якості
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх загальної 
кількості ЗІДС- розрахункові дані 100 100

і
відсоток прийнятих розпорядчих документів від загальної кількості підготовлених Відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання завдань, що належать до сфери інформатизації
ї ї затрат

обсяг видатків на оплату послуг у сфері інформатизації гри. рішення міської ради | 112 200 112 200
обсяг зидаткіз на придбання комп'ютерного обладнання та приладдя грн. рішення міської ради 25 000 25 000

2 продукту
кількість послуг у сфері інформатизації од. (договір 15 15
кількість придбанного комп'ютерного обладнання та приладдя од. і договір 1 1

з ефективності
середня вартість однієї послуги з інформатизації | гри. і розрахункові дані І 7 4801 \  /  | • 7 480



середня.вартість однієї одиниці комп'ютерного обладнання та приладдя грн. розрахункові дані ______________ 25 000к У 25 000
4і ЯКОСТІ

відсоток виконаних послуг від загальної кількості послуг . В іде. розрахункові дані 100 100
відсоток придбанного комп'ютерного обладнання та приладдя відс. розрахункові дані 100 100

В. о. директора департаменту 
молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання Дніпровської 
міської ради

ПОГОДЖЕНО:
Департамент економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської'мїсйсої ради

Заступник директора - начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

Дата погодження 

І«.П.

(підпис)

Сергій ЛУДЕНСЬКИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

. /

УКР.4 -



Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Департамент молодіжної політики та чаціонально- 
патріотичнзго виховання Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД Р /  С}; №

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 . __ 1100000______  ______ Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради_______ ________44261401
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
їй кредитування 

місцевого бюджету)

__ V, 10000______  ______ Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного еиховзчня Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

44261401___
(код за ЄДРПОУ)

1111142
(код Програмної 

класифікації видатків
та кредитування 

місцевого бюджету)

1142________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0990
;код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші програми та заходи у сфері освіти____________  _______0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних признгчень/бюджетних асигнувань - 1 527 800 гривень, у тому числі загального фонду - 1 527 800 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2456-УІ, зі змінами
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-УІП. зі змінами Наказ МФУ від
20.09.2017 № 793 ""Про затвердження складових Програмної класифікації видаткієта кредитування місцевого бюджету”, зі змінами 
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні"
Наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", з: змінами,
Рішення міської ради від 24.11.2021 Мв 14/12 "Про затвердження Комплексної програми розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2026 роки",
Рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік".
Рішення міської ради від 25,06.2025 № 2/67 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровськлї міської територіальної громади на 2025 рік"

Є. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

)№ з/п Цілі делжавної політики
1 Підтримка обдарованої молоді

7. Мета бюджетної програми
Забезпечити здійснення підтримки обдарованої молоді м. Дніпра



Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
*1. Здійснення виплати іменних стипендій міського голови активній молоді міста Дніпра
2 Здійснення виплати фінансового заохочення пореможціз Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)»

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ сіп Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

2 3 4 5
*1 Забезпечення виплати іменних стипендій міського голови активній молоді міста Дніпра 1 280 000 1 280 000і

І
Здійснення виплати фінансового заохочення переможців Всеукраїнської дитячо-юнацької 
військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)» 247 800 247 800

Усього 1 527 800 1 527 800

10. Перелік місцевих / регіональних прог рам, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ З/П __Наймен^вання місцевої/ регіональнрі_п£ОГ2ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
.1 2 3 4 5
1 Комплексна програма розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2026 роки 1 527 800 1 527 800

□ Усього 1 527 800 1 527 800і

11. Результативні показники бюджетної програми

N2 з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
.4

2 і 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виплати іменних стипендій міського голови активній молоді міста Дніпра
4 затрат

Обсяг витрат на виплату стипендії обдарованій молоді грн. рішення міської ради Ї  280000Ї 1 280 000
2 продукгу

|_ _____ Середньорічна кількість отримувачів стипендій од. {розрахункові дані ї о о р 100
3 ефективності

Середній розмір стипендії грн. розрахункові дані 12 800 ■ -12  800
середній розмір витрат на проведення одного заходу грн. розрахункові дані 100 100

2 Здійснення виплати фінансового заохочення переможців Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)»
____  1 затрат

обсяг витрат на виплату фінансового заохочення ____щн.____ Рішення міської ради 247 8001 247 800
2 продукту

к іл ь к іс т ь  отримувачів фінансового заохочення од. (розрахункові дані 3 9 ] 3 9
з ефективності

середні витрати на виплату фінансового заохоченая Гри. Рішення міської ради 6 354 6 354
середній розмір витрат на проведення одного заходу грн. Рішення міської ради 100 100

И. о. директора оепартамєнту 
молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання Дніпровської 
міської ради

ІТЇІРЗ*'ПОГОДЖЕНО: -  -
Департамент економіки. фінансІБ та міського бюджету Дніпровської міської ради
Заступник директора - начальник .. //
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради

..

Сергій ЛУДЕНСЬКИЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ІОГі

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

,ата погодження О / .  О 'іґг  Л



ЗАТВЕРДЖЕННЮ
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент молодіжної політики та національно- 
патріотичного виховання Дніпровської міської ради
(найменування головного, розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД і  /  &  ¥ .

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

_____ 1100000______  Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

класифікації видатків • 
та кредитування 

місцевого бюджету)

44261401
(код за ЄДРПОУ)

_____ 1110000______ ______ Департамент молодіжної політики та національно-патріотичного виховання Дніпровської міської ради
(код Програмно! (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

44261401
(код за ЄДРПОУ)

1113133 3133 1040

Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у 
сфері молодіжної політики 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

Обсяг бюджетних призкачень/сюджетних асигнувань - 10 570 775 гривень, у тому числі загального фонду - І0  570 775 гривень та спеціального фонду - 0 гривень 

Підстави для виконання бюджетної програми

"Бюджетний кодекс України, наказ МФУ від 20,08.2017 № 793 "Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету”, зі змінами, наказ МФУ від 26.08.2014 № 836 "Про 
деякі питання запроваджені н програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, рішення міської ради від 24.11.2021 № 14/12 "Про затвердження Комплексної програми розвитку 
молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2026 роки", зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", 
рішення міської ради від 25.06.2025 №2/67 "Про внесення змін до рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



|№ 3;П __Цілідержавної політики
1 Розвиток заходів щодо стимулювання і самореалізації молоді міста, формування її громадської позиції та національно-патріотичної свідомості

7. Мета бюджетної програми
Метою програми є створення умов для розвитку і самореалізації молоді міста, формування її громадської позиції та національно-патріотичної свідомості

8. Завдання бюджетної програми

iNs з/п І Завдання
L 1 і Створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді ________________________________________________________________________________ І

8. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N2 з/п - Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Забезпечення створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді 758 158 758 158

2 Фінансова підтримка Комунального підприємства "Молодіжний центр Дніпра” Дніпровської 
міської ради 7 131 365 7131 365

3 Фінансова підтримка Комунального підприємства "Дотик" Дніпровської міської ради 2 681 252 2 681 252
Усього 10 570 775 10 570 775

10. Перелік місцевих і  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональн0їп 2 ог£ами__ Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
і Комплексна програма розвитку молодіжної політики та національно-патріотичного виховання молоді на 2022-2026 роки 10 570 775 1С 570 775

Усього 10 570 775 10 570 775 і

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 ____L 6 _ _____ 7
1 Забезпечення створення сприятливих умов для соціального становлення та розвитку молоді

__ 1j затрат
Видатки на місцеві програми розвитку молодіжної політики та націонзпьно- 
патрістичного виховання молоді грн. рішення міської ради 758 158 758 158

б т.ч. видатки на проведення заходів державної політики з питань молоді грн. рішення міської ради 377 058 377 058
в т.ч. видатки на виплату премій, стипендій та фінансового заохочення грн. рішення міської ради 381 100 381 100

2і продукту
кількість міських заходів державної політики з питань молоді од. Річний план заходіБ 2 9
кількість отримувачів премій, стипендій та фінансового заохочення осіб рішення міської ради 25 25'і ефективності
середні витрати на проведення одного міського заходу державної, політики з 
питань молоді грн. розрахункові дані 188 529 188 529

середні витрати на виплату премій, стипендій та фінансового заохочення грн. розрахункові дані 15 244 15 244
4І якості

відсоток виконання заходів відс. І розрахункові дані 100І 100
2 Фінансова підтримка Комунального підприємства "Дотик" Дніпровської міської ради
1 затрат

Обсяг видатків на фінансову підтримку комунального підприємства гри. [Рішення міської ради 2 681 252! 2 681 252
'У продукту

кількість комунальних підприємств, яким надано фінансову підтримку од. Рішення міської ради 1 ■J
3 ефективності

середні витрати на фінансову підтримку 1 комунальному підприємству грн. | розрахункові дані 2 681 2521 2 681 252
4 якості

відсоток комунальних підприємств, яким планується надання підтримки відс. розрахункові дані 100 ■ 100
3 і Фінансова підтримка Комунального підприємства "Молодіжний центр Дніпра ' Дніпровської міської ради



к


